
BIOSWING – uzlabojiet savu dzīvi
G U D R I  R I S I N Ā J U M I  V E S E L Ī G A I  S Ē D Ē Š A N A I



4
4. rinda ................... 10
5. rinda ....................12
6. rinda ....................14
7. rinda .................... 16

18
2. rinda .................. 26
3. rinda .................. 28
4. rinda .................. 30
Boogie  ...................32

34
6. rinda ...................36
Foxter .....................38

40

42

TRENIŅŠ AR BIOSWING

SENSORIMOTORĀS
TERAPIJAS SISTĒMAS

Ergonomiski 
risinājumi

PĀRVALDĪBA

BIROJS / MĀJAS-BIROJS

TIKŠANĀS

BIOSWING – uzlabojiet savu dzīvi
G U D R I  R I S I N Ā J U M I  V E S E L Ī G A I  S Ē D Ē Š A N A I



Paceliet savu 
personīgo 
jaunā līmenī 
sniegumu

PĀRVALDĪBA

Jauns darbs:
smadzeņu tīkli labākai 
veiktspējai

Pareiza tīklošana ir galvenais un 
beigu punkts mūsdienu biznesa 
pasaulē.

Lai smadzenes un nervu sistēma 
nodrošinātu pietiekamu jaudu, visām 
sinapsēm ir jādarbojas nevainojami 
– un jāsaista pareizie impulsi īstajā 
laikā. Milzīgi 5,8 miljoni (!) kilometru 
datu bāzes ar triljoniem kontroles 
punktu gaida regulāru iedarbināšanu. 

Tur, kur galvenā loma ir tālredzībai, 
atbildībai un panākumiem, izaicinā-
jumus labprāt uztver kā iespējas. 
Vietās, kur vīzijas tiek īstenotas un 
inovācijas tiek sasniegtas ātrāk, tiek 
iesaistīti cilvēki, kuri var nekavējoties 
identificēt potenciālu. Un visur, kur 
dzīves vide ir veidota tā, lai tā būtu 
kustīga un motivētas komandas var 
attīstīt savu produktivitāti, parasti ir 
gudri risinājumi veselīgai sēdēšanai.

BIOSWING: 
uzlabojiet savu dzīvi

PĀRVALDĪBA

Jūsu izaicinājumi4 5



PĀRVALDĪBA

PĀRVALDĪBA

Unikāls: BIOSWING sēdvietu 
sistēmas veicina mērķtiecīgu tīklu 
izveidi pat sēžot.
Jo krēslā integrētā tehnoloģija atspoguļo mazās, ļoti 
smalkās lietotāja kustības, kas kā nepārtrauktas kustības 
stimuli uzreiz tiek nosūtītas uz smadzenēm, kur tās saista 
tīkla struktūru smadzeņu kustību zonās, izmantojot 
dažādus hierarhiskus datu ceļus. Šos tīklus automātiski 
aktivizē unikālā BIOSWING tehnoloģija, un tas tiek 
aktivizēts sēžot un tādējādi var vēl vairāk palielināt 
īpašnieka veiktspēju.

Jo šī ļoti efektīvā sistēma precīzi un 
ilgtspējīgi atsaista un atspoguļo tā 
cilvēka kustību impulsus, kas rodas 
sēžot. Tas ir pielāgots cilvēka ķer-
meņa loģikai un kustību amplitūdai 
sēžot un tādējādi automātiski un 
harmoniski pielāgojas dabiskajām 
frekvencēm no 0,8 līdz 2,7 Hz. 
Atjautīga metode, lai lieliski saska-
ņotu muguru stiprinošo ergonomi-
ku, veiktspēju uzlabojošas kustības 
un uz ķermeni vērstu sēdēšanu.

Gudrā un adaptīvā 3D 
sēdvietu sistēma rada 
atšķirību

Mūsu risinājums jums6 7



Veiktspēja-
Pastiprinātājs 
no BIOSWING

PĀRVALDĪBA

PĀRVALDĪBA

Vadītāja krēsli ir vadītāja jautājums

Ļaujiet kādam no mūsu aptuveni 150 
ergonomikas ekspertiem konsultēt jūs 
un pārbaudiet gudro un adaptīvo 
BIOSWING sistēmu pats!

Papildinformāciju skatiet arī  
www.bioswing.lv

(( Aktivizē nervu sistēmu un smadzenes

(( Iedvesmo jūsu radošumu

(( Palielina jūsu veiktspēju

(( Automātiski nodrošina papildu kustību, arī

tikšanās zonā

(( Koordinē un stabilizē muguras muskuļus 

(( Palīdz justies neatkārtojami labi

4. rinda

6. rinda

5. rinda

7. rinda

Ja jums katru dienu ir jānodrošina maksimāla 
veiktspēja, jums ir nepieciešams gudrs 
risinājums ekspertiem.

Jūsu priekšrocības īsumā:

Jūsu priekšrocības / produktu pārskats

  
Gadu

garantija

5

8 9



BIOSWING

4. rinda

PĀRVALDĪBA 4. rinda

(( Ekskluzīvs romba modelis ar  
polsterējumu no augstas 
kvalitātes OlivTan Leder

Sēdēšanas prieka aktivizēšana

(( Gudrs, adaptīvs efekts
BIOSWING 3D sēdvietu sistēma

(( TrainBackMatic 
(sinhronais mehānisms)

(( Augstākie ergonomiskie standarti 

(( Organisks dizains

10 11



BIOSWING

5. rinda

PĀRVALDĪBA 5. rinda

(( Pieejams arī kā Detensor modelis  
ar līstēm sēdeklī un atzveltnē - 
mugurkaula papildu 
atvieglošanai un optimālam 
sēdekļa klimatam

Izcila sēdvietu kultūra

(( Gudra, adaptīvi efektīva 
BIOSWING 3D sēdvietu sistēma

(( TrainBackMatic 
(sinhronais mehānisms)

(( Augstākie ergonomiskie standarti 

(( Klasisks, elegants dizains

12 13



BIOSWING

6. rinda

PĀRVALDĪBA 6. rinda

(( Tīkla aizmugures  
modelis

(( Tikšanās modelis

Veiktspēja satiekas ar
dizainu un pilnību

(( Gudrs, adaptīvs efekts 
BIOSWING 3D sēdvietu sistēma

(( TrainBackMatic 
(sinhronais mehānisms)

(( HAugstākie ergonomiskie standarti

(( Augstas kvalitātes dizains īpašā
     materiālu sajaukumā

14 15



BIOSWING

7. rinda

PĀRVALDĪBA 7. rinda

((Gudrs, adaptīvs efekts 
BIOSWING 3D sēdvietu sistēma

(( TrainBackMatic 
(sinhronais mehānisms)

(( Augstākie ergonomiskie standarti

(( Paziņojums-polsterējuma dizains
no īstas ādas

Entuziasms izcilībai

(( Pieejams arī kā Detensor modelis  
ar līstēm sēdeklī un atzveltnē - 
mugurkaula papildu 
atvieglošanai un optimālam 
sēdekļa klimatam

16 17



Mērķtiecīga  
muguras  
nostiprināšana
pat sēžot

BIROJS / MĀJAS-BIROJS 

Kompetences centrs WHM 
Heidelbergas Universitātes ISSW

“Darbinieku veselībai ir galvenā loma no daudzām 
perspektīvām. Kustības trūkums un nepareiza sēdēšana 
ir organisma inde. BIOSWING tehnoloģija ir zinātniski 
pamatots risinājums cilvēku stimulēšanai sēžot, 
piemēram, birojā, lai organismā iedarbinātu veselību 
veicinošus procesus.

Muskulatūra dzīvo kustību dēļ:
no spriedzes un relaksācijas

Mūsu kopumā 639 ķermeņa muskuļu 
"konstrukcija" un mijiedarbība ir 
ģeniāla – it īpaši, ja ievērojat 
dabiskās bioloģiskās kustības 
vadlīnijas. Tomēr, strādājot pie 
ekrāna, hroniskas sliktas stājas dēļ 
regulāri rodas vairākas muguras, 
plecu un kakla sāpes, kas ilgtermiņā 
var izraisīt masīvas veselības 
problēmas līdz pat diska trūcei. To 
var novērst ar mērķtiecīgām 
kustībām sēdus un biežiem īsiem 
pārtraukumiem starp tiem. 

Dr. Klaus Weiß

BIROJS / MĀJAS-BIROJS 

BIOSWING -
Kustību

tehnoloģija 
nodrošina,

ka jūs saņemat
nepārtrauktus
stabilizējošus

kustību impulsus
saviem muskuļiem

pat sēžot.

Ergonomika un veselība18 19



BIROJS / MĀJAS-BIROJS 

BIROJS / MĀJAS-BIROJS 

Trenējiet muguru sēžot un bez 
nepieciešamības par to domāt.

Krēslā integrētais pagriešanas 
mehānisms veic darbu automātiski 
un nejauši darba fonā. Jo tas 
atspoguļo visus jūsu kustību 
impulsus un notur jūs pastāvīgās, 
mikrosmalkās kustībās visas garās 
sēdēšanas dienas.

Mūsu risinājums jums20 21

Dubultais pagriešanas gultnis

Statisks elements

Tērauda serdes 
Amortizācijas apvalka
Vibrācijas stabilizators

Dinamisks elements 

Dubultais pagriešanas gultnis



Galdi ar regulējamu 
augstumu, ko var 
pagarināt līdz stāvus 
augstumam, un dina-
misks BIOSWING krē-
sls ir vislabākie 
priekšnoteikumi ve-
selīgai mugurai darba 
dienā.

Stājas uzlabošanai, sēžot augstā 
pozā, ir piemēroti arī krēsli ar īpaši 
augstām gāzes atsperēm un slīpi 
uz priekšu noliektu sēdekli. Jo 
augstāks ir klāts galds, jo mazāk 
darbiniekiem ir jāpieliecas – un stāja 
ir vēl taisnāka. 

Ir daudz sēdus-stāvēšanas risinājumu.
Bet tikai tāds, kas katru lietotāja kustību 
automātiski pārvērš muguras treniņā: 
BIOSWING.

Sēdēt un stāvēt:
Izmaiņas to dara

BIROJS / MĀJAS-BIROJS 

BIROJS / MĀJAS-BIROJS 

Sēdēt un stāvēt22 23



BIROJS / MĀJAS-BIROJS 

Patīkami un
efektīvs tajā 
pašā laikā

BIROJS / MĀJAS-BIROJS 

Ļaujiet kādam no mūsu aptuveni 150 
ergonomikas ekspertiem konsultēt jūs un 
pārbaudiet gudro un adaptīvo 
BIOSWING sistēmu pats!

Papildinformāciju skatiet arī 
www.bioswing.lv

((  Iesaka ortopēdi, sporta ārsti un  
fizioterapeiti

( ( Nodrošina anatomiski pareizu, pielāgotu 
atbalstu 

(( Aktivizē nervu sistēmu un smadzenes

((  Automātiski nodrošina papildu kustību 
darba vietā

((  Palīdz justies neatkārtojami labi

Ergonomika ir uzticības jautājums

2. rinda

4. rinda

3. rinda

Boogie

Sēdēšana uz BIOSWING biroja krēsla sniedz 
būtisku ieguldījumu jūsu veselībā.

Jūsu priekšrocības īsumā:

Jūsu priekšrocības / produktu pārskats

  
Gadu 

garantija

5

24 25



BIOSWING

2. rinda

BIROJS / MĀJAS-BIROJS 2. rinda

Veselīga sēdēšana garantēta

(( Gudrs, adaptīvs efekts 
BIOSWING 3D sēdvietu sistēma

(( Sinhronais mehānisms

(( Mūžīgs dizains

(( Ortopēdiski efektīvs 

26 27



(( Ideāli piemērots arī mājas 
    birojam

BIOSWING

3. rinda

atbalsta 

BIROJS / MĀJAS-BIROJS 3. rinda

Veselība ķermenim un garam

(( Gudrs, adaptīvs efekts 
BIOSWING 3D sēdvietu sistēma

(( Sinhronais mehānisms

(( Dažādi varianti un iespējamie 
    pielietojumi

(( Elegants, lineārs dizains 

(( Mit oder ohne Nackenstütze 

28 29



BIOSWING

4. rinda

BIROJS / MĀJAS-BIROJS 4. rinda

(( Ideāli piemērots arī mājas
     birojam

Sēdēšanas prieka aktivizēšana

(( Gudrs, adaptīvs efekts 
BIOSWING 3D sēdvietu sistēma

(( TrainBackMatic 
(sinhronais mehānisms)

(( Augstākie ergonomiskie standarti 

(( Organisks dizains

30 31



BIOSWING

Boogie

BIROJS / MĀJAS-BIROJS Boogie

(( Pēdas gredzens ar augstu gāzes  
atsperi standarta aprīkojumā

Turpini šūpoties

(( Gudra, adaptīvi efektīva  
BIOSWING 3D sēdvietu sistēma

(( Iegurņa līdzsvars 

(( Dažādas sēdekļu formas

(( Muguras vai iegurņa atbalsts

32 33



Kad nepieciešama 
iedvesma un 
koncentrēšanās

TIKŠANĀS

Smalkās, harmoniskās vibrācijas, kas tiek uztvertas kā 
vieglums, kuras atspoguļo BIOSWING krēsls, darbojas 
fonā, bet ir ļoti ilgtspējīgas kā kustību informācijas 
piegādātājs.

Vienmēr vislabākajā starta pozīcijā 
inovācijām un radošām idejām ar 
BIOSWING

TIKŠANĀS

6. rinda

Foxter

  
Gadu

garantija

5

34 35



BIOSWING

6. rinda

TIKŠANĀS 6. rinda

(( Augstas kvalitātes dizains 
     īpašā materiālu sajaukumā

(( Tīkla aizmugures modelis

(( Piemērots arī kā krēsls pretī 

Iedvesmojošs dinamisms

(( Gudra, adaptīvi efektīva  
BIOSWING 3D sēdvietu sistēma

(( Elastīgs atzveltnes savienojums

36 37



BIOSWING

Foxter

ĀTRAS TIKŠANĀS Foxter

Vispusīgais

((  Gudra, adaptīvi efektīva  
     BIOSWING 3D sēdvietu sistēma

((  Viegls un veikls

((  Var izmantot daudzās jomās

38 39



Impulsu pilnai 
Dzīvei gan fitnesa,

TRENIŅŠ AR BIOSWING

MANAGEMENT

TRENIŅŠ AR BIOSWING

gan fitnesa gan sporta treniņos. Starpbrīžos vai birojā: 
BIOSWING Improve ir ideāla vispusīga ierīce visām mērķa 
grupām.

Ar šo vibrējošo stieņu augsto tehnoloģiju jūs varat ne tikai 
stimulēt dziļi iesakņojušos muskuļus, kuriem ir izšķiroša 
nozīme mugurkaula stabilizēšanā, bet arī īpaši trenēt 
vēdera, krūšu, muguras, roku un plecu muskuļus. Īpašā 
amortizācijas tehnoloģija efektīvi filtrē slodzi uz plaukstas 
un īkšķa locītavām. Turklāt stienis īpaši maigi reaģē uz 
smalko vibrāciju.

Šo vibrējošo stieņu unikāla iezīme ir divi frekvenču 
regulatori, ar kuriem var iestatīt atsevišķas svārstību 
frekvences: ātri un ļoti efektīvi - vai drīzāk nedaudz 
mazāk svīstoši.

BIOSWING Improve: Jūsu ideālais treniņu partneris

Vibrējošie stieņi Improve40 41



BIOSWING 
tehnoloģija 
terapeitiskā lietošanā

BIOSWING Terapijas sistēmas

SENSORIMOTORĀS
TERAPIJAS SISTĒMAS

BIOSWING Posturomed - arī ar svārsta principu - kā 
sensorimotorās terapijas, profilakses un diagnostikas 
ierīce ir atstājusi ilgstošu ietekmi uz prakšu 
pamataprīkojumu un pat radījusi neatkarīgu terapijas 
metodi: "Posturālā sāpju terapija".

Vairāk nekā 50 000 terapeitu rehabilitācijas centros, 
klīnikās un fizioterapijas praksēs katru dienu izmanto 
šīs terapijas iespējas. Augstā izplatīšanas pakāpe Vācijā, 
Austrijā un Šveicē ir ilgtspējīgi paplašinājusi terapijas 
procesus neiro-ortopēdiskās rehabilitācijas un 
sensorimotorās sāpju terapijas jomās. 

Terapeiti saviem pacientiem iesaka: 
Vispirms terapija – tad ergonomika. Ar 
savu unikālo oscilācijas tehnoloģiju 
BIOSWING piedāvā optimālus 
risinājumus abām jomām.

BIOSWING Posturomed veiksmes stāsts 42 43



Vai vēlaties uzzināt vairāk par BIOSWING 
sēdvietu sistēmām?

Mēs ar prieku sniegsim Jums padomu un 
atradīsim optimālo risinājumu Jūsu individuālajām 
prasībām.

Jūsu BIOSWING specializētais izplatītājs:
SKS Võru OÜ
Räpina mnt. 12
65606 Võru
Igaunija
+372 56355027
info@bioswing.lv
www.bioswing.lv

Ar
t.N

r. 
W

M
30

50
2-

01




